2024 年 2 月吉日

武蔵藤沢店 ティップネス・キッズ保護者様各位

ティップネス武蔵藤沢店

支配人 舟木 健志

2024 年 4 月以降 キッズスクールのご案内

平素はティップネス・キッズに格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。

この度、営業概要の見直しにより、より良いサービスを還元提供するため、下記の通り 2024 年 4 月以降のご案内

事項がございますのでご確認ください。お客様にご負担をおかけする内容もございますが、何卒、諸般の事情をご賢察の

上、ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

 今後もより一層の品質、サービスレベル向上を目指し、更にご満足いただけるよう誠心誠意取り組む所存です。

記

資料Ａ. 進学進級に伴う案内

資料 B. スクールバスに登録についてご案内 ※２４年４月より土曜日のみ時間変更

資料 C. スイミング(土)(日)クラス時間変更のご案内

資料 D. スイミング(土)クラス新設のご案内

【お問合せ先】

ティップネス武蔵藤沢店

電話   ／ 04-2901-1800

営業時間 ／ 平日 10:00～23:00 土 9:30～22:00 日祝 9:30～20:00

定休日  ／ 毎週水曜日

新学期からの進級・進学に伴うクラス参加時間の変更に関するご案内を致します。

対象の方は下記参照の上、締切日までにフロントでのお手続きをお願い致します。

【各種お手続きに関するご案内】

資料A【進学進級に伴う案内】

≪スクールバスの手続きが必要な方≫

◆新規乗車を希望の方

◆クラス時間変更に伴うバス乗車時間の変更がある方

◆曜日変更に伴うバスコース変更がある方

◆各種変更に伴うバス登録削除が必要な方

※バスにも定員がございますので、ご希望に添えない場合もございます。予めご了承ください。

 ※２４年４月より土曜日クラスのみ現在時刻より運行時間が１時間遅くなります。

※現在乗車いただいてる方は、乗降者場所当等変更ない場合はお手続きは必要ありません。

※下記時間バスコンタクトは 24 年 4 月 1 日(月)より新時間に変更になります。

資料B【スクールバス登録についてご案内】

【スイミングレッスン開始時間変更に関しまして】

■24 年 4 月より下記時間にてレッスンを開始させていただきます。

■土曜日

10：00～11：00 キッズ        →24 年４月より 9：30～10：30  ※30 分早く開始

11：00～12：00 キッズ・ジュニア１ →24 年４月より 10：30～11：30  ※30 分早く開始

14：00～15：00 キッズ        →24 年４月より 15：00～16：00  ※１時間遅く開始

15：00～16：00 キッズ・ジュニアⅠ  →24 年４月より 16：00～17：00  ※１時間遅く開始

16：00～17：00 ジュニアⅠ     →24 年４月より 17：00～18：00  ※１時間遅く開始

17：00～18：00 ジュニアⅡ     →24 年４月より 18：00～19：00  ※１時間遅く開始

18：00～19：00 ジュニアⅢ     →24 年４月より 19：00～20：00  ※１時間遅く開始

■日曜日

10：00～11：00 キッズ        →24 年４月より 9：30～10：30  ※30 分早く開始

11：00～12：00 キッズ・ジュニア１ →24 年４月より 10：30～11：30  ※30 分早く開始

12：00～13：00 ジュニアⅠ     →24 年４月より 11：30～12：30  ※30 分早く開始

13：00～14：00 ジュニアⅡ     →24 年４月より 12：30～13：30  ※30 分早く開始

14：00～15：00 ジュニアⅢ     →24 年４月より 13：30～14：30  ※30 分早く開始

※２４年４月より上記お時間にてスライドしてレッスンを開始させていただきます。

新規クラス・曜日変更などがない場合は自動的に上記にて時間変更になりますのでお手続きは必要ございません。

資料C【スイミング(土)(日)クラス時間変更のご案内】

【レッスン枠追加に関しまして】

■24 年 4 月より 11：30～ キッズスイミング ジュニアⅠクラスの受け入れ開始

※オレンジ色・黄緑色 10～1 級・青色９～６級

■24 年 4 月より 12：30～ キッズスイミング ジュニアⅡクラスの受け入れ開始

※青色５～1 級・紺色 10～1 級

■24 年 4 月より 13：30～ キッズスイミング ジュニアⅢクラスの受け入れ開始

※黒色・TOP スイマー

■24 年 3 月１日(金)よりクラス変更可能 ※空枠に限りがあります。フロントにてお手続きが必要となります

■24 年 3 月より振替レッスン登録可能

※24 年 2 月よりシステム上登録できますが、振替登録しないようご協力お願い致します。

※2 月中に該当クラスへのお振替を取得されている場合はこちらで削除させていただきます。予めご了承ください。

資料D【スイミング(土)クラス新設のご案内】